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CUDY Moduł SFP+ to 10G RJ45
SM10GL Sklep KOZIENICE RADOM

Cena brutto 313,00 zł

Cena netto 254,47 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Numer katalogowy 46868679

Kod producenta 15016069521

Kod EAN 6971690791919

Producent Cudy

Opis produktu

CUDY Moduł SFP+ to 10G RJ45

  

SFP+ do 10G RJ45 SM10GL

Obsługa portu 10Gbase-T / 5Gbase-T / 2.5Gbase-T / 1000base-T
Obsługa 10Gbase-R na porcie hosta
SFP z możliwością podłączania podczas pracy
Kompaktowy zespół złącza RJ-45
Zgodny z RoHS i bezołowiowy
Pojedynczy zasilacz +3,3 V
10 Gigabit Ethernet przez kabel Cat 6a
Temperatura otoczenia podczas pracy: 0°C do +60°

Standard: SFP+
Zasięg: 100 m
Rodzaj światłowodu: Single-mode
Max. prędkość przesyłu: 10 Gb/s
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